
P 1

ลําดับที่ วิธีซื้อ-จาง

1 จัดซื้อครุภัณฑสํานักงาน 404,460 - สอบราคา บริษัท ออมนิ ซิสเตมส จํากัด บริษัท ออมนิ ซิสเตมส จํากัด

จํานวน 12 เครื่อง

2 จัดซื้อครุภัณฑสํานักงาน 49,220 - ตกลงราคา รานแสงอรุณแอร รานแสงอรุณแอร

จํานวน 1 เครื่อง

3 จัดซื้อครุภัณฑวิทยาศาสตรและการแพทย 80,000 - ตกลงราคา บริษัท สุพรีม โพรดักส จํากัด บริษัท สุพรีม โพรดักส จํากัด

จํานวน 2 ชุด

4 จัดซื้อครุภัณฑสํานักงาน 5,136 - ตกลงราคา บริษัทดํารงคชัย เซฟแอนดสตีล เฟอรบริษัทดํารงคชัย เซฟแอนดสตีล เฟอร

จํานวน 1 รายการ นิเจอร นิเจอร

เนื่องจากเปนผูที่เสนอ

เนื่องจากเปนผูที่เสนอ

ราคา ต่ําสุด

ราคา ต่ําสุด

หนวยงาน: ศูนยฝกพาณิชยนาวี กรมการขนสงทางน้ําและพาณิชยนาวี ประภท: คาครุภัณฑ  เปนเงิน 538,816.-  บาท

งานจัดซื้อ-จัดจาง วงเงินงบประมาณ ผูเสนอราคาและราคาที่เสนอ ผูไดรับการคัดเลือกและราคา เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป

สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อในรอบเดือน พฤศจิกายน  2550

เนื่องจากเปนผูที่เสนอ

ราคา ต่ําสุด

เนื่องจากเปนผูที่เสนอ

ราคา ต่ําสุด



P 2

ลําดับที่ วิธีซื้อ-จาง

1 จัดซื้อวัสดุกอสราง 609 90 ตกลงราคา รานไทยยงโลหะ รานไทยยงโลหะ

จํานวน 6 ชุด

2 จัดซื้อวัสดุกอสราง 550 - ตกลงราคา รานโชติชัย รานโชติชัย

จํานวน 1 รายการ

3 จางเหมาบรรจุกาซ Co2 22,256 - ตกลงราคา รานมาสเตอรไพร รานมาสเตอรไพร

จํานวน 8 รายการ

4 จัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตรและการแพทย 8,667 - ตกลงราคา รานมาสเตอรไพร รานมาสเตอรไพร

จํานวน 6 ถัง

5 จัดซื้อวัสดุการเกษตร จํานวน 3 รายการ 9,360 - ตกลงราคา บริษัท เพสทเทค แมเนจเมนท บริษัท เพสทเทค แมเนจเมนท

6 จัดซื้อวัสดุไฟฟา จํานวน 3 รายการ 14,980 - ตกลงราคา บริษัท ที. เอส. พี.ซัพพลาย จํากัด บริษัท ที. เอส. พี.ซัพพลาย จํากัด

7 จัดซื้อวัสดุงานบานงานครัว 1,090 - ตกลงราคา บริษัท ที. เอส. พี.ซัพพลาย จํากัด บริษัท ที. เอส. พี.ซัพพลาย จํากัด

จํานวน 1 รายการ

สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อในรอบเดือน พฤศจิกายน  2550

เนื่องจากเปนผูที่เสนอ

ราคา ต่ําสุด

หนวยงาน: ศูนยฝกพาณิชยนาวี กรมการขนสงทางน้ําและพาณิชยนาวี ประภท:  คาวัสดุ  เปนเงิน 451468.34 บาท

งานจัดซื้อ-จัดจาง ผูเสนอราคาและราคาที่เสนอ

เนื่องจากเปนผูที่เสนอ

ราคา ต่ําสุด

ราคา ต่ําสุด

ราคา ต่ําสุด

เนื่องจากเปนผูที่เสนอ

เนื่องจากเปนผูที่เสนอ

เนื่องจากเปนผูที่เสนอ

ราคา ต่ําสุด

เนื่องจากเปนผูที่เสนอ

ราคา ต่ําสุด

ผูไดรับการคัดเลือกและราคา เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป

เนื่องจากเปนผูที่เสนอ

ราคา ต่ําสุด

วงเงินงบประมาณ



P 3

ลําดับที่ วิธีซื้อ-จาง

8 จัดซื้อวัสดุสํานักงาน 440 - ตกลงราคา รานโชติชัย รานโชติชัย

จํานวน 1 รายการ

9 จัดซื้อวัสดุการเกษตร จํานวน 2 รายการ 9,000 - ตกลงราคา รานสวนบางจาก รานสวนบางจาก

10 จัดซื้อวัสดุกอสราง จํานวน 4 รายการ 380 - ตกลงราคา ราบบุปผา การชาง ราบบุปผา การชาง

11 จัดซื้อวัสดุกอสราง จํานวน 3 รายการ 667 68 ตกลงราคา บริษัท ที. เอส. พี.ซัพพลาย จํากัด บริษัท ที. เอส. พี.ซัพพลาย จํากัด

12 จัดซื้อวัสดุสํานักงาน 60,492 75 ตกลงราคา บริษัท ออฟฟศเมท จํากัด บริษัท ออฟฟศเมท จํากัด

จํานวน 47 รายการ หจก.กอพงศ โอเอซัพพลาย หจก.กอพงศ โอเอซัพพลาย

หจก.เอ็น.บี แอนดที เทรดดิ้ง หจก.เอ็น.บี แอนดที เทรดดิ้ง

13 จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร จํานวน 10 รายการ 62,734 10 ตกลงราคา บริษัท แกรนด มารีน ซัพพลาย จํากัด บริษัท แกรนด มารีน ซัพพลาย จํากัด

สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อในรอบเดือน พฤศจิกายน  2550

เนื่องจากเปนผูที่เสนอ

ราคา ต่ําสุด

เนื่องจากเปนผูที่เสนอ

ราคา ต่ําสุด

เนื่องจากเปนผูที่เสนอ

ราคา ต่ําสุด

เนื่องจากเปนผูที่เสนอ

หนวยงาน: ศูนยฝกพาณิชยนาวี กรมการขนสงทางน้ําและพาณิชยนาวี ประภท:  คาวัสดุ  เปนเงิน 451468.34 บาท

วงเงินงบประมาณ ผูเสนอราคาและราคาที่เสนอ ผูไดรับการคัดเลือกและราคางานจัดซื้อ-จัดจาง เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป

ราคา ต่ําสุด

เนื่องจากเปนผูที่เสนอ

ราคา ต่ําสุด

เนื่องจากเปนผูที่เสนอ

ราคา ต่ําสุด



P 4

ลําดับที่ วิธีซื้อ-จาง

14 จัดซื้อวัสดุสระวายน้ํา จํานวน 2 รายการ 89,837 20 ตกลงราคา หจก.ทูลลิ่ง พูล แอนด เคมีภัณฑ หจก.ทูลลิ่ง พูล แอนด เคมีภัณฑ

15 จัดซื้อวัสดุการเกษตร จํานวน 2 รายการ 650 - ตกลงราคา ราน ซินแกฮวด ราน ซินแกฮวด

16 จัดซื้อวัสดุกอสราง จํานวน 11 รายการ 15,557 80 ตกลงราคา รานโชติชัย รานโชติชัย

17 จัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหลอลื่น 70,839 16 ตกลงราคา บริษัท สมุทรปโตรเลียมไทย จํากัด บริษัท สมุทรปโตรเลียมไทย จํากัด

18 จัดซื้อวัสดุสํานักงาน 6,582 64 ตกลงราคา หจก.กอพงศโอเอ ซัพพลาย หจก.กอพงศโอเอ ซัพพลาย

28,089 11 บริษัท ออฟฟศเมท บริษัท ออฟฟศเมท

19 จัดซื้อวัสดุสํานักงาน 48,685 - ตกลงราคา บริษัท พีแอนดจี ออฟฟศ ซัพพลาย บริษัท พีแอนดจี ออฟฟศ ซัพพลาย

จํากัด จํากัด

สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อในรอบเดือน พฤศจิกายน  2550

เนื่องจากเปนผูที่เสนอ

หนวยงาน: ศูนยฝกพาณิชยนาวี กรมการขนสงทางน้ําและพาณิชยนาวี ประภท:  คาวัสดุ  เปนเงิน 451468.34 บาท

งานจัดซื้อ-จัดจาง วงเงินงบประมาณ ผูเสนอราคาและราคาที่เสนอ ผูไดรับการคัดเลือกและราคา เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป

ราคา ต่ําสุด

เนื่องจากเปนผูที่เสนอ

ราคา ต่ําสุด

เนื่องจากเปนผูที่เสนอ

ราคา ต่ําสุด

ราคา ต่ําสุด

เนื่องจากเปนผูที่เสนอ

ราคา ต่ําสุด

เนื่องจากเปนผูที่เสนอ

ราคา ต่ําสุด

เนื่องจากเปนผูที่เสนอ



P 5

ลําดับที่ วิธีซื้อ-จาง

1 จางเหมาฝกปฎิบัติดับไฟ 79,500 - ตกลงราคา สถาบันฝกดับเพลิงและกูภัยชั้น สถาบันฝกดับเพลิงและกูภัยชั้น

รุนพิเศษ ที่ 1/2550 ในวันที่ 27 ตุลาคม 50 สูง สูง

2 จางซอมทําเครื่องปรับอากาศ 6,634 - ตกลงราคา  รานแสงอรุณแอร  รานแสงอรุณแอร

หมายเลขครุภัณฑ (4.1.20/47)

3 จางเหมาซอมทําเครื่องปรับอากาศ 1.14.17/40 1,284 - ตกลงราคา  รานแสงอรุณแอร  รานแสงอรุณแอร

จํานวน 1 เครื่อง

4 จางเหมาซอมทํารถยนต นิสสัน กจ-645 7,490 - ตกลงราคา รานเอบีเทคนิค รานเอบีเทคนิค

5 จางเหมาซอมทําเครื่องพิมพผล 5,600 92 ตกลงราคา บริษัท สยามโอเอแอนด เทเลคอม บริษัท สยามโอเอแอนด เทเลคอม

จํานวน 2 เครื่อง จํากัด จํากัด

6 จางเหมาตรวจเช็คระยะไมล รถยนตโตโยตา 3,642 60 ตกลงราคา บริษัท วรจักรยนต จํากัด บริษัท วรจักรยนต จํากัด

หมายเลขทะเบียน ออ.-4341

7 จางเหมาฝกปฎิบัติดับไฟ 79,500 - ตกลงราคา สถาบันฝกดับเพลิงและกูภัยชั้น สถาบันฝกดับเพลิงและกูภัยชั้น

สูง สูง

สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อในรอบเดือน พฤศจิกายน  2550

เนื่องจากเปนผูที่เสนอ

ราคา ต่ําสุด

เนื่องจากเปนผูที่เสนอ

เนื่องจากเปนผูที่เสนอ

ราคา ต่ําสุด

เนื่องจากเปนผูที่เสนอ

เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป

เนื่องจากเปนผูที่เสนอ

ราคา ต่ําสุด

ราคา ต่ําสุด

ผูไดรับการคัดเลือกและราคา

เนื่องจากเปนผูที่เสนอ

ราคา ต่ําสุด

เนื่องจากเปนผูที่เสนอ

ราคา ต่ําสุด

ราคา ต่ําสุด

หนวยงาน: ศูนยฝกพาณิชยนาวี กรมการขนสงทางน้ําและพาณิชยนาวี ประภท: คาใชสอย  เปนเงิน  278,356.52  บาท

งานจัดซื้อ-จัดจาง วงเงินงบประมาณ ผูเสนอราคาและราคาที่เสนอ



P 6

ลําดับที่ วิธีซื้อ-จาง

8 จางเหมาซอมทําเครื่องปรับอากาศ,ยายติดตั้ง 8,881 - ตกลงราคา บริษัท ตากสินหมอแปลง แอนด เซอรบริษัท ตากสินหมอแปลง แอนด เซอร

เครื่องปรับอากาศ จํานวน 3  เครื่อง วิส จํากัด วิส จํากัด

 

9 จางเหมาซอมทําเครื่องปรับอากาศ 4.1.20/47 6,634 - ตกลงราคา รานแสงอรุณแอร  รานแสงอรุณแอร

(002 และ บท.406)

10 จาเหมาทําตําราหลักสูตร 50,300 - ตกลงราคา รานดีสุวรรณ ซัพพลาย รานดีสุวรรณ ซัพพลาย

11 จาเหมาเชาเครื่องถายเอกสาร 28,890 - ตกลงราคา บริษัท แมรี่โกลด ซัพพลาย บริษัท แมรี่โกลด ซัพพลาย

เนื่องจากเปนผูที่เสนอ

ราคา ต่ําสุด

เนื่องจากเปนผูที่เสนอ

ราคา ต่ําสุด

เนื่องจากเปนผูที่เสนอ

ราคา ต่ําสุด

เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป

เนื่องจากเปนผูที่เสนอ

ผูไดรับการคัดเลือกและราคา

ราคา ต่ําสุด

งานจัดซื้อ-จัดจาง วงเงินงบประมาณ ผูเสนอราคาและราคาที่เสนอ

หนวยงาน: ศูนยฝกพาณิชยนาวี กรมการขนสงทางน้ําและพาณิชยนาวี ประภท: คาใชสอย  เปนเงิน  278,356.52  บาท

สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อในรอบเดือน พฤศจิกายน  2550


